
Contaduria General de la Provincia
Finalidad ADMINISTRACION SERVICIOS DE SERVICIOS SERVICIOS DEUDA NO TOTAL PARTICIPACION

Jurisdicción GUBERNAMENTAL SEGURIDAD SOCIALES ECONOMICOS PUBLICA CLASIFICADO PORCENTUAL

01 PODER LEGISLATIVO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00%
02 - PODER JUDICIAL                          68.298.456,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68.298.456,15 3,90%
10 - GOBERNACION                             11.571.335,11 0,00 15.203.078,36 2.869.379,51 0,00 0,00 29.643.792,98 1,69%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 8.420.226,22 0,00 2.044.269,65 0,00 0,00 0,00 10.464.495,87 0,60%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       44.859.006,72 102.180.517,40 2.970.062,32 685.508,92 0,00 0,00 150.695.095,36 8,60%

25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 45.244.351,52 0,00 2.881.686,51 76.390.447,25 0,00 0,00 124.516.485,28 7,11%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       427.753.605,84 0,00 49.797.429,31 1.085.668,13 0,00 0,00 478.636.703,28 27,32%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 20.202,86 0,00 37.166.876,30 0,00 0,00 0,00 37.187.079,16 2,12%
40 - MINISTERIO DE SALUD 6.782.327,79 0,00 287.933.963,19 2.200.502,54 0,00 0,00 296.916.793,52 16,95%
45 - MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL 16.809.369,15 0,00 33.673.707,78 0,00 0,00 0,00 50.483.076,93 2,88%

50 - MIN.DE EDUCACION, CIENCIA Y TECNOL. 2.760.382,76 0,00 412.171.354,51 0,00 0,00 0,00 414.931.737,27 23,68%

55 - MIN.DE SERVICIOS PUBLICOS 24.932.757,67 0,00 0,00 18.198.473,89 0,00 0,00 43.131.231,56 2,46%

60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   4.819.684,20 0,00 0,00 10.099.861,95 0,00 0,00 14.919.546,15 0,85%

65 - SEC.DE ESTADO DEL AMB.Y DES.SUSTENTABLE 444.412,47 0,00 0,00 6.392.354,33 0,00 0,00 6.836.766,80 0,39%

70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       680.230,56 0,00 1.851.424,51 8.619.222,80 0,00 0,00 11.150.877,87 0,64%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     9.814.342,39 0,00 340.431,96 0,00 0,00 0,00 10.154.774,35 0,58%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MiINERIA  0,00 0,00 0,00 3.952.060,56 0,00 0,00 3.952.060,56 0,23%

                                                                                                                                                        
TOTAL                                   673.210.691,41 102.180.517,40 846.034.284,40 130.493.479,88 0,00 0,00 1.751.918.973,09 100,00%

38,43% 5,83% 48,29% 7,45% 0,00% 0,00% 100,00%                    

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  30/04/2012  -



Contaduria General de la Provincia

REFERENCIAS

JURISDICCION PORCENTAJE
01 PODER LEGISLATIVO 0,00%
02 - PODER JUDICIAL                          3,90%
10 - GOBERNACION                             1,69%
15- SECRETARIA GENERAL DE LA GOBERNACION 0,60%
20 - MINISTERIO DE GOBIERNO Y JUSTICIA       8,60%
25 - MINISTERIO DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 7,11%
30 - MINISTERIO DE HACIENDA Y FINANZAS       27,32%
35 - SECRETARIA DE VIVIENDA Y DES. URBANO 2,12%
40 - MINISTERIO DE SALUD 16,95%
45 - MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL 2,88%
50 - MIN.DE EDUCACION, CIENCIA Y TECNOL. 23,68%
55 - MIN.DE SERVICIOS PUBLICOS 2,46%
60 - MINISTERIO DE PRODUCCION Y DESARROLLO   0,85%
65 - SEC.DE ESTADO DEL AMB.Y DES.SUSTENTABLE 0,39%
70 - SECRETARIA DEL AGUA Y DEL AMBIENTE       0,64%
80 - TRIBUNAL DE CUENTAS                     0,58%
85 - SECRETARIA DE ESTADO DE MINERIA  0,23%

TOTAL DEL PORCENTAJE 100,00%

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

COMPOSICION DEL GASTO  POR JURISDICCION Y POR FINALIDAD
- AL  30/04/2012  -
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Contaduria General de la Provincia

REFERENCIAS

FINALIDAD PORCENTAJE
ADMINISTRACION GUBERNAMENTAL 38,43%
SERVICIOS DE SEGURIDAD 5,83%
SERVICIOS SOCIALES 48,29%
SERVICIOS ECONOMICOS 7,45%
DEUDA PUBLICA 0,00%
NO CLASIFICADO 0,00%  
TOTAL DEL PORCENTAJE 100,00%

COMPOSICION DEL GASTO POR FINALIDAD
- AL  30/04/2012  -

SECTOR PUBLICO PROVINCIAL NO FINANCIERO
ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA DE GASTOS

38,43% 5,83% 48,29% 7,45% 0,00% 0,00%
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